

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSLAW JULIAN
MAKOWSKI

Data: 2020.03.19 06:23:23 CET



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 1616/20

19 MAR 2020

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.13.2020



Warszawa, dnia 18.03.2020 r.

**DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

wg rozdzielnika oraz do zamieszczenia na platformie
zakupowej Zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości 5 350 000 euro na: „roboty budowlane w zakresie remontów budynków znajdujących się w kompleksie administrowanym przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”.

Nr sprawy 23/2020/PN/INFR

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie:

Proszę o udostępnienie przedmiarów dla części I w programie Norma (ath).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości udostępniania przedmiarów w programie Norma Pro (w formacie ath).

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w formie edytowalnej np. : ath. Powyższe umożliwi nam sprawniejsze i dokładniejsze przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości udostępniania przedmiarów w programie Norma Pro (w formacie ath).

Pytanie:

Proszę o informację czy ofertę można składać w wersji papierowej? Czy składając elektronicznie koszty mają być w pdf czy ath?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert w wersji papierowej. Oferty należy złożyć tylko w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego. Wymagane kosztorysy stanowią część oferty Wykonawcy w związku z powyższym składane są w formacie pdf.